
ZARZĄDZENIE NR 167/2020

Burmistrza Polic

z dnia 31 lipca 2020 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2020.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r.

poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) oraz §16 pkt 1 lit. b uchwały Nr XV/154/2019 Rady Miejskiej

w Policach z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2020

- zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2020, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2020 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

926 92695 0 19 000

Urząd Miejski 

Wydział OK
2710  - 19 000

Razem: 0 19 000

Rozdział

Dysponent

600 60016 0 50 000
Urząd Miejski 

Wydział TI

PROJEKT:

Budowa dróg 

rowerowych 

w Policach 

6050  - 50 000

754 75421 20 000 20 000

4210  - 20 000

4300 20 000  - 

758 75818 55 500 0

Urząd Miejski 

Wydział FN

Rezerwa ogólna
4810 5 500  - 

Urząd Miejski 

Wydział TI 

Rezerwa celowa 

na wydatki 

inwestycyjne

6800 50 000  - 

801 80104 39 939 39 939

4270 39 939  - 

6050  - 39 939

851 8 000 8 000

85153 5 000 5 000

2360 5 000  - 

4300  - 5 000

85154 3 000 3 000

4110  - 3 000

4170 3 000  - 

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Przedszkole Publiczne 

nr 8 w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OR

GMINNY PROGRAM 

PRZECIWDZIAŁANIA 

NARKOMANII

Urząd Miejski 

Wydział OR

GMINNY PROGRAM 

PROFILAKTYKI 

I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Biuro ZK

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wydatków budżetowych,

a także zmiany planu wykonawczego i zmiany w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2020.

                     Załącznik do Zarządzenia

                           Nr 167/2020 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 31.07.2020 r.

Zadania własne



921 92109 0 5 500

4260  - 5 000

4300  - 500

926 92695 0 19 000

4210  - 2 850

4300  - 16 150

Razem: 123 439 142 439

Urząd Miejski

Wydział OR/ 

Sołectwo Tanowo

Urząd Miejski

Wydział OK



   5. Dział 851 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 8.000 zł, z czego:

- w rozdziale 85153 kwotę 5.000 zł w budżecie Gminnego Programu Przeciwdziałania

Narkomanii z dotacji celowej dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych na

zadanie w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym - program

profilaktyki selektywnej, z przeznaczeniem na usługi związane z funkcjonowaniem Gminnego

Biura ds. Przeciwdziałania Narkomanii w Policach;

- w rozdziale 85154 kwotę 3.000 zł w budżecie Gminnego Programu Profilaktyki

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, z przeznaczeniem na opłatę składek ZUS.

U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Oświaty i Kultury, Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego, Biura

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego oraz Wydziału Organizacyjno-Prawnego, dokonuje

się zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie wykonawczym budżetu

Gminy Police na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem w następującym zakresie: 

Zadania własne

3. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerw budżetowych w łącznej kwocie 55.500 zł przenosi

się w następujący sposób:

- kwotę 5.500 zł z rezerwy ogólnej przenosi się do działu 921 rozdział 92109 dla Sołectwa

Tanowo z przeznaczeniem na opłatę za media (energia, woda, ścieki, gaz) dotyczące świetlicy

sołeckiej;

- kwotę 50.000 zł z rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne przenosi się do działu 600 rozdział

60016 z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. Budowa dróg rowerowych w Policach -

dodatkowe środki przeznaczone zostaną na wypłatę odszkodowania za nieruchomości przejęte

pod budowę ścieżki rowerowej w wyniku wydanej decyzji zezwolenia realizacji inwestycji

drogowej.

4. Dział 801 rozdział 80104 - przenosi się plan wydatków w kwocie 39.939 zł w budżecie

Przedszkola Publicznego nr 8 w Policach z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne

pn. Wykonanie akustycznych sufitów oraz wygłuszenie ścian w Przedszkolu Publicznym nr 8

w Policach . Realizacja zadania pozwoli na polepszenie komfortu pracy z dziećmi w placówce

przedszkolnej.

1. Uchwałą Nr XVI/207/20 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 4 czerwca

2020 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego

z obszaru województwa zachodniopomorskiego z przeznaczeniem na poprawę i modernizację

infrastruktury sportowej w 2020 r. przyznana została dla Gminy Police dotacja celowa

w wysokości 19.000 zł na realizację wydatków bieżących, z przeznaczeniem na zadanie

pn. "Zwiększenie dostępności bazy sportowej Szkoły Podstawowej nr 8 im. Jana Pawła II

z Oddziałami Dwujęzycznymi i Sportowymi w Policach - przy ul. Tanowskiej dla uczniów podczas

zajęć wychowania fizycznego oraz innych korzystających grup poprzez montaż w oknach folii

przeciwsłonecznych i zewnętrznych stołów do tenisa stołowego". Na tej podstawie, w dziale 926

rozdział 92695, zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 19.000 zł i plan wydatków

bieżących o kwotę 19.000 zł, z przeznaczeniem na montaż na oknach hali sportowej w Szkole

Podstawowej nr 8 w Policach, ul. Tanowska 14, folii ograniczających przenikanie światła

i promieniowania cieplnego oraz na zakup na zewnątrz obiektu 2 stołów do tenisa stołowego.

2. Dział 754 rozdział 75421 - przenosi się plan wydatków w kwocie 20.000 zł z przeznaczeniem

na zakup materiałów i wyposażenia do zabezpieczenia przed koronawirusem, m.in. worki

na śmieci (czerwone), dozowniki na płyn do dezynfekcji rąk, a także na inne nieprzewidziane

wydatki wynikające z bieżących potrzeb, związane z przeciwdziałaniem rozpowszechnianiu się

koronawirusa.


